UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HOÀI NHƠN
————
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————————————

	Số: 308 /UBND-NV
V/v đề nghị báo cáo tình hình sử dụng, nhu cầu biên chế và triển khai hợp đồng nhân viên theo biên chế đã phân bổ cho đơn vị
	Hoài Nhơn, ngày  14  tháng 5  năm 2013

                  Kính gửi: Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị thuộc huyện.

Để kịp thời báo cáo tình hình sử dụng biên chế và thống kê chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức các Phòng, Ban, đơn vị thuộc huyện cho Sở Nội vụ tỉnh Bình Định,

UBND huyện Hoài Nhơn yêu cầu Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị thuộc huyện:

1. Lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên của cơ quan (theo mẫu số 01 kèm theo) gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 16/5/2013.
2. Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao và theo biên chế phân bổ năm 2013, Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị phối hợp với Phòng Nội vụ tuyển chọn người đề xuất UBND huyện tiến hành việc hợp đồng để đảm bảo việc thực hiện nhiệm vụ được giao. Việc nhận người phải hoàn thành và báo cáo UBND huyện trước ngày 20/6/2013.
3. Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị đề xuất nhu cầu biên chế của cơ quan, đơn vị trong đó nêu rõ số lượng tăng thêm, lĩnh vực cần bổ sung biên chế gởi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 20/6/2013 để tổng hợp, đăng ký nhu cầu biên chế với UBND tỉnh.

Nhận được Công văn này đề nghị Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị thuộc huyện triển khai thực hiện, báo cáo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,       .TTN.24b.

	CHỦ TỊCH

	Đã ký : Nguyễn Quốc Việt